

45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne
ROBÓT REMONTOWYCH WEWNĄTRZ BUDYNKU, TRZECH POMIESZCZEŃ O ŁĄCZNEJ POWIERZCHNI OK. 75M2 W WYDZIALE
BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO W PODLASKIM URZĘDZIE WOJEWÓDZKIM
- pom. 145

Zamówienie:
Lokalizacja: 15- 213 Białystok ul. Mickiewicza 3
Zamawiający: Podlaski Urząd Wojewódzki 15-213 Białystok ul. Mickiewicza 3
Data przedmiaru: 15.07.2021
Identyfikator kosztorysu: ZK UW 145 U

WK Karta tytułowa

wyk.dn: 15.07.2021 str. 1

Lp	Kod CPV	Nazwa
1	45400000-1	Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
2	45450000-6	Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe
3	45453000-7	Roboty remontowe i renowacyjne

ZK UW 145 U

45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne
ROBÓT REMONTOWYCH WEWNĄTRZ BUDYNKU, TRZECH POMIESZCZEŃ O ŁĄCZNEJ POWIERZCHNI OK. 75M2 W WYDZIALE
BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO W PODLASKIM URZĘDZIE WOJEWÓDZKIM
- pom. 145

Identyfikator kosztorysu: ZK UW 145 U

WD Spis działów przedmiaru robót

wyk.dn: 15.07.2021 str. 1

Lp	Kod CPV	Nazwa
1	45400000-1	Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
		1 Roboty budowlane

ZK UW 145 U

45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne
ROBÓT REMONTOWYCH WEWNĄTRZ BUDYNKU, TRZECH POMIESZCZEŃ O ŁĄCZNEJ POWIERZCHNI OK. 75M2 W WYDZIALE
BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO W PODLASKIM URZĘDZIE WOJEWÓDZKIM
- pom. 145

Identyfikator kosztorysu: ZK UW 145 U

W1 Przedmiar robót

wyk.dn: 15.07.2021 str. 1

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
1	Roboty budowlane		
1.1	Pom. 145		
1.1.1	Roboty rozbiórkowe i uzupełniające		
1u	KNR 4-01 1-1 Demontaż obecnych zabudów meblowych [U=1]	kpl	1,00
2u	KNR 4-01 818-5 Zerwanie wykładziny dywanowej z tworzyw sztucznych	m2	26,58
	4,78*5,56	26,58	
3u	KNR 4-01 3-1 Demontaż rolet okiennych [U=1]	kpl	1,00
4u	KNR 4-01 354-12 Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko	m	1,70
1.1.2	Roboty tynkarskie i okładzinowe		
5u	KNR 4-01 705-1 Wykonanie pasów tynku na ścianach z cegły, betonu na zamurowanych bruzdach, szer.pasów do 15 cm	m	110,00
6u	KNR 2-02 2004-5	m2	11,46

	Obudowa płytami gipsowo-kartonowymi GKB 12,5mm na rusztach metalowych pojedynczych belek i podciągów, 1-warstwowa 55-01		
	3,60*0,71 3,60*0,65 5,56*0,59*2	2,56 2,34 6,56	
7u	KNR 0-23 2612-8 Ochrona narożników wypukłych kątownikiem aluminiowym na gipsie (3,60+4,20)*2	m 15,60	15,60
8u	KNNR 7 702-2 Sufity podwieszane z rastrami o wymiarach 600x600 mm 3,60*4,20	m2 15,12	15,12
9u	KNR 4-01 713-1 Przetarcie istniejących tynków wew. - tynk na ścianach z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet (4,78+5,56)*2*3,30 (1,60+2,45*2)*0,24 -1,60*2,45 -1,10*2,10	m2 68,24 1,56 -3,92 - 2,31	63,57
10u	KNR 2-02 1134-2 Gruntowanie powierzchni pionowych i sufitów	m2	63,57
11u	KNR 2-02 815-4 Gładzie gipsowe na ścianach, 2-warstwowe	m2	63,57
1.1.3 Posadzki			
12u	KNR 2-02 1134-1 Gruntowanie powierzchni poziomych 4,78*5,56	m2 26,58	26,58
13u	KNR 2-02 1130-2 Warstwy wyrównujące z zaprawy samopoziomującej o grub.5 mm wykonywane w pomieszczeniach o powierzchni ponad 8 m2	m2	26,58
14u	KNR 2-02 1113-5 Posadzki z wykładzin obiektowych, płytki dywanopodobne 50x50 cm	m2	26,58
15u	KNR 2-02 1113-6 Listwy przyściennne z polichlorku winylu systemowe do wklejenia wykładziny dywanowej (4,78+5,56)*2 20,68 -1,0 -1,00	m	19,68
1.1.4 Roboty malarskie			

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
W1 Przedmiar robót		wyk.dn: 15.07.2021	str. 2
16u	KNR 2-02 1134-2 Gruntowanie powierzchni pionowych i sufitów 4,78*5,56 26,58 (4,78+5,56)*2*0,36 7,44 (4,78+5,56)*2*3,30 68,24 (1,60+2,45*2)*0,24 1,56 -1,60*2,45 -3,92 -1,10*2,10 -2,31	m2	97,59
17u	KNR 4-01 1204-1 Malowanie farbami emulsyjnymi dwukrotnie tynków wewnętrznych sufitów 4,78*5,56 26,58 (4,78+5,56)*2*0,36 7,44	m2	34,02
18u	KNR 2-02 1505-3 Dwukrotne malowanie farbami latecowymi trudnościeralnymi, łatwozmywalnymi podłóży gipsowych (powierzchnie wewn.) (4,78+5,56)*2*3,30 68,24 (1,60+2,45*2)*0,24 1,56 -1,60*2,45 -3,92 -1,10*2,10 -2,31	m2	63,57
1.1.5 Okna			
19u	KNR 4-01 5-1 Parapet wewnętrzny PVC, pokryty okleiną o podwyższonym stopniu odporności 160x30cm [U=1]	kpl	1,00
20u	KNR 4-01 4-1 Demontaż starych i montaż nowych rolet okiennych 245x160 cm	kpl	1,00

----- Koniec wydruku -----